Cariacica, 14 de junho de 2022.

De: Comunicação
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 958/2022
Proposição: Moção n° 131/2022

Autoria: VEREADOR NETINHO

Ementa: Vereador Netinho, com assento a esta Augusta Casa de Leis, infra-assinado, no
uso de suas prerrogativas regimentais, REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário,
que seja consignado nos Anais deste Poder Legislativo, um VOTO DE LOUVOR E
CONGRATULAÇÕES em prol do Pastor Wedersson Martins Pinto.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Confecção de Certificado

Ação realizada: Confeccionado

Próxima Fase: Arquivar Proposição

Késsya Karolyne de Souza Martins
Assessor(a) de Comunicação

Letícia Cassandro Stofel

Diretor(a) Geral

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 350031003700310035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-06-14T10:16:42-0300